WERNER HÜMMERICH

Lieber Herr Gross, ich habe heute die 78 ,-Euro für Crabatus und Hotzenplotzius überwiesen und freue mich schon auf die beiden Bücher . Der parvus Nicolaus ist schon länger in meinem Besitz und hat mir vergnügliche Stunden bereitet .Ich bin sicher ,daß das bei den Neuen nicht anders sein wird .Bitte senden Sie die Bücher an obige Anschrift. Mit besten Grüßen
Werner Hümmerich

PAULUS KANGISER CHILIANUS IACOBOPOLITANUS

Paulus Kangiser Nicolao Gross s.d. Si memini, anno 2011 provocationem ad UNESCO subscripsi eo consilio ut linguae Latina et Graeca Patrimonium Humanitatis (id est Generis Humani) crearentur; tu quoque fortasse fecisti. Huius incepti dux Prof. Aloisius Miraglia se praebuit, quem multi humanissimi viri secuti sunt; quamquam eventum in UNESCO pagina interretiali quaesivi nullam declarationem pro linguis classicis inveni (nescio an de re certior factus sis); dum autem quaero in interrete, paginam UNESCO reperi c.t. (Hisp.) [DECLARACIÓN DE MÉXICO SOBRE POLÍTICAS CULTURALES](#) (DECLARATIONEM MEXICANAM DE POLITICIS [ACTIONIBUS] CULTURALIBUS) anno 1982 factam in Congressu UNESCO Mundano. Ibi 54 principia de rebus culturalibus exponuntur; inter alia haec:

* Omnes culturae ad Humanitatis Patrimonium pertinent (principium 4)

*Communitas Internationalis declarat suum esse officium custodire et servare et tutare identitatem cuiusque populi culturalem (pr.7)

*Homines multi [...] cupiunt [...] Rerum Naturam esse servatam (pr.13)

*Agitur praecipue de novis viis ad democratiam aperiendis [...] (pr.19)

*Patrimonium saepe vexatum est vel deletum ab incuria atque urbium occupatione, industrializatione usuque technologiaram [...] (pr.25)

*Necesse est revalidare linguas nationales (sive vernaculas) prout sapientiae instrumenta (pr.33)

*Congressus confirmat elementa educativa et culturalia maxime necessaria esse ut novum ordinem oeconomicum internationalem statuatur (pr. 50)

Ut mihi autem videtur nullam dari viam ad linguas classicas ex UNESCO colendas, sed unice ad nationales; abest ab eo Ordine Internationali cultus civilis classicus; immo: culturam praesertim in rem politicam impellere cupiunt; ergo nullum ab organizationibus internationalibus, neque ut puto ab statalibus, auxilium habebimus ut Latinitatem Graecamque linguam servemus; nos igitur ipsi operam naviter dare debemus, litteris cottidie sedule excultis; quapropter tibi, qui hebdomadaliter litteras Leolatinas mittis, gratias agere oportet.

MARCUS CRISTINI ITALUS BRIXIANUS

Marcus Nicolao s.p.d.